
  Motion 3 

Inkommen motion till Vårdförbundet avdelning 
Västerbottens årsmöte 2024   

Rubrik: Mer närvaro av Vårdförbundet Västerbottens styrelse 

i Skellefteå Kommun.         

Motionsskrivare: Förtroendevalda Skolsköterskor i Skellefteå Kommun: 

Inger Hedlund, Annica Markstedt, Karin Stenlund, Marie Rönnbäck, Viktoria 

Holmström, Camilla Andreassen- Hopkins, Elin Selin, Sara Jakobsson, Sophia 

Asplund, Pia Olsson och Marie Wännström.  

Datum: 2024-09-05 

Bakgrund 

Skellefteå Kommun är en stor och vidsträckt kommun med medlemmar i 

Vårdförbundet som befinner sig i en stor samhällsomvandling med en ökning av 

befolkningsmängden i kommunen.     

Motionärens yrkande   

Att styrelsen blir mer synliga för medlemmar i Skellefteå Kommun. 

Att styrelsen anordnar aktiviteter som är riktade till medlemmar i Skellefteå 

Kommun för att på så sätt öka engagemang hos medlemmar samt öka antalet FV i 

Skellefteå Kommun.       

 

Avdelningsstyrelsens yttrande 

Styrelsen tackar för inkommen motion och blir glada över att se en vilja till ökat 

engagemang lokalt. Avdelningsstyrelsen är idéburna ledare och demokratiskt valda. 

Styrelseuppdraget innebär ett stort fokus på att leda och organisera, prioritera, 

kommunicera, mobilisera och påverka. Att vara avdelningsstyrelseledamot är i 

grunden ett ideellt uppdrag. Det är innebär inte att en styrelseledamot per automatik 

har facklig tid utan kan vara verksam i sitt kliniska arbete. På 

verksamhetsplaneringen beslutar styrelsen efter inflytande av medlemmar vilka 

aktiviteter som ska genomföras under kommande år. Styrelsen ger sedan i uppdrag 

till personer med facklig tid att utföra dessa. Under det gångna verksamhetsåret har 

vi genomfört båda digitala och fysiska aktiviteter riktat till både förtroendevalda och 

medlemmar i hela Västerbotten. Nu när vi återigen kommer nyttja vår fackliga tid ser 

vi stora möjligheter att Vårdförbundet blir mer synliga lokalt i Skellefteå kommun 

och därigenom öka engagemanget och antalet förtroendevalda.  

 

Avdelningsstyrelsens förslag till beslut  

Att motionen anses besvarad i sin helhet.  


